• "صدای مردم افغانستان"، از ارسال نوشته‌های خوب شما استقبال می‌کند. اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم افغانستان

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

سال چهارم، یکشنبه، ۲۰ حوت ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۱۱ مارچ ۲۰۱۸ میلادی

شماره‌ی ۱۷۲

نقد اجتماعی

همانند پرنده‌ی بال شکسته

زهرامحمدی

کشور افغانستان در یک بحران جدی دست و پا می‌زند. هر روز خبر از خشونت گسترده علیه زنان به خصوص تجاوز و خودسوزی به گوش مان می‌رسد، ولی دولت افغانستان با تمامی این مسائل با بی‌تفاوتی و سردرگمی برخورد می‌کند.